

Dirk Ketelaers Ihr Bürgermeisterkandidat für die Gemeinde Rheurdt



Dirk Ketelaers, Reiherweg 62, 47509 Rheurdt

Tel.: 02845-9842439

E-Mail: rheurdt2020@gmx.de

facebook:

Rheurdt Zwanzigzwanzig Dirk Ketelaers

instagram:

rheurdt2020 dirk ketelaers

10.11.1977 in Geldern

Eltern Marlies und Franz (†) Ketelaers

Geschwister Karola Stalinski

Achim Ketelaers

Heirat 14.07.2011 mit Marina

Mats (7 J.) Kinder

Mick (3 J.)

- Ausbildung zum Zentralheizungs-, und Lüftungsbauer bei Fa.

Wagner in Rheurdt.

- Studium zum Sozialpädagogen an der HAN Nijmegen-

Abschluss 2007.

Beschäftigung - Seit 2000 im Rahmen des berufsbegleitenden Studiums

Ergänzungskraft beim AWO Kreisverband Kleve e.V. in Rheurdt.

- 2007 Wechsel in den Bereich der ambulanten Hilfen zur Erziehung.

- 2010 Sachgebietsleiter der Hilfen zur Erziehung.

- 2015 pädagogischer Leiter der AWO im Kreis Kleve.

Politik und Ehrenamt

Bildungsweg

- Mitglied der SPD- Kreistagsfraktion, Mitglied Jugendhilfeausschuss, stellvertretendes Mitglied im Ausschuss für Gesundheit und Soziales.

- Seit 1994 Mitglied in der AWO, von 1994 bis 2002 Vorstandstätigkeit

bei Jugendwerk der AWO bis auf Landesebene. Seit 2006 im

der AWO Rheurdt, seit 2012 Vorsitzender.

- Seit 2014 Mitglied des Rheurdter Martinskomitees.

Hobbies Familie, Reisen mit dem Wohnwagen, Schweden, Fußball,

Kegeln





Am 13. September ist Kommunalwahl! Ihre Stimme für mich - für Rheurdt!



Dirk Ketelaers Ihr Bürgermeisterkandidat für die Gemeinde Rheurdt

- Ich möchte Bürgermeister aller Rheurdter Bürgerinnen und Bürger sein.
- Ich werde transparent und offen mit der Politik, aber vor allem mit den Gemeindemitgliedern in den Dialog treten.
- Themen, die Ihnen wichtig sind, sind auch mir wichtig.
- Lassen Sie uns gemeinsam alle Ortsteile nach vorne bringen.
- Wir haben eine atemberaubend schöne Gemeinde, die es verdient, gepflegt zu werden.
- Ich werde, unabhängig von den einzelnen Parteien, alles dafür tun, unsere Gemeinde weiter voran zu bringen.



#rheurdt2020 #heimatliebe

Am 13. September ist Kommunalwahl! Ihre Stimme für mich - für Rheurdt!